	[bookmark: _Toc392180207][bookmark: _Toc449539096]Specificaţii de preţ (F4.2)

	[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]


	Numărul procedurii de achiziție: ______ din _______

	Denumirea licitaţiei: Frîne pentru autobuze de model MAN LiAz Ikarus Isuzu

	Cod CPV
	Denumirea bunului
	Unitatea de măsură
	Can-tea
	Preţ unitar (fără TVA)
	Preţ unitar (cu TVA)
	Suma
fără
TVA
	Suma
cu TVA
	Termenul de
livrare/ zile
	Clasificație bugetară (IBAN)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	                                         34322000-1































	Garnitură de frîna Ikarus, LiaZ
	Buc.
	1120
	
	
	
	
	3  
	MD17ML000000002251308233

	
	Plăcuțe de frînă MAN
	Set.
	30
	
	
	
	
	3
	

	
	Plăcuțe de frînă Isuzu
	Set.
	40
	
	
	
	
	3
	

	
	Nituri de aluminiu 8*24
	Kg.
	25
	
	
	
	
	3
	

	
	Nituri de aluminiu 10*28
	Kg.
	25
	
	
	
	
	3
	

	
	Disc frînă MAN
	Buc
	10
	
	
	
	
	3
	

	
	Garnitură de frîna MAN
	Buc
	[bookmark: _GoBack]480
	
	
	
	
	3
	

	
TOTAL 

	
	
	
	
	
	

	

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: _____________________

Ofertantul: _______________________ Adresa (sediul): _______________________________________________________

E-mail: _____________________________ Telefon (fix şi mobil): _______________________________________________







